امان کفا

بار دیگر یک کشتی در آبهای مدیترانه، غرق شد. هنوز نیروهای نجات و دیدبان های متعدد نتوانسته اند تمامی جسد هایی که بدنبال زندگی بهتر از خانه و کاشانه خود بسوی اروپا روانه شده بودند را پیدا کنند. بی نام و نشان،

حکمتیست ۵۹

۲۰ آوریل ۲۰۱۵ - ۳۱ فروردین ۱۳۹۴
دوشنبه ها منتشر میشود

زنده باد اول مه روز اتحاد جهانی کارگران

روز اول مه را به روز اعلام انزجار از نظام سرمایه داری، به روز اعتراض علیه استثمار، بردگی مزدی، بیکاری و تبعیض، به روز اتحاد علیه بورژوازی و دولت های رنگارنگ آن در جهان تبدیل کنیم. چرخ های تولید را بخوابانیم و یکصدا اعلام کنیم:

تامین این همبستگی و اتحاد میان کارگر و معلم و پرستار و بقیه زحمتکشان جامعه، بر دوش فعالین و رهبران هوشیار، بر دوش کمونیستهای با نفوذ و معتبر در همین مبارزات است. کسانی که لولای اتحاد در طبقه کارگر و لولای اتحاد در هر مبارزه آزادیخواهانه اند.

حزب کمونیست کارگری -
حکمتیست (خط رسمی)

۲۷ فروردین ۱۳۹۴
۱۶ آوریل ۲۰۱۵

مرکز بر جمهوری اسلامی
زنده باد سوسیالیسم

اعدام هم جواب دهد، اما اقتصاد ایران را آنهم در دنیایی با مشخصات سرمایه داری امروز، با بی افقی و بی الگویی سرمایه داری بین المللی، نجات نخواهد داد، بلکه همچنان در تکاپوی بقای خود امروز را به فردا می سپارد.

اما جامعه بسرعت از این تصورات و توهمات عبور خواهد کرد.